

PB Engineering ApS
Jukkerupvænge 1, 4420 Regstrup

CVR-nr. 41 58 24 72

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026

Per Bjørnholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PB Engineering ApS
Jukkerupvænge 1
4420 Regstrup

CVR-nr.: 41 58 24 72
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Bjørnholt

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift med handel og service.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 127.158 kr. mod -79.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.896 kr. mod -285.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	127.158	-79.967
1 Personaleomkostninger	-38.747	-291.685
Driftsresultat	88.411	-371.652
Andre finansielle indtægter	0	11.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124	-6.171
Resultat før skat	88.287	-366.384
3 Skat af årets resultat	-19.391	80.600
Årets resultat	68.896	-285.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-285.784
Disponeret i alt	68.896	-285.784

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	66.009	85.400
Andre tilgodehavender	<u>113.110</u>	<u>12.023</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.119</u>	<u>97.423</u>
Likvide beholdninger	<u>80.491</u>	<u>120.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.610</u>	<u>217.638</u>
Aktiver i alt	<u>259.610</u>	<u>217.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>113.471</u>	<u>44.575</u>
Egenkapital i alt	<u>153.471</u>	<u>84.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.887	19.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>90.252</u>	<u>113.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.139</u>	<u>133.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.139</u>	<u>133.063</u>
Passiver i alt	<u>259.610</u>	<u>217.638</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	330.359	370.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.784	-285.784
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	44.575	84.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.896	68.896
	40.000	113.471	153.471

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>38.747</u>	<u>291.685</u>
	<u>38.747</u>	<u>291.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>124</u>	<u>6.171</u>
	<u>124</u>	<u>6.171</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.391</u>	<u>-80.600</u>
	<u>19.391</u>	<u>-80.600</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		